Numărul 6. Oradea-mare 6/18 februarie. 1900. Anul XXXVI.

Apară duminică. Abonament pe an 16 coroane, pe $\frac{1}{2}$ de an 8, pe 3 luni 4. Pentru România pe an 20 lei

Inocențiu Klein.

DE EUDOXIU BARON DE HURMUZAKI.

Lesuții au reușit să se facă timp mai îndelungat stapăni pe biserica unită din Ardeal.